



Cht Biler ApS

Storhaven 3
7100 Vejle
CVR-nr. 36974249

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.05.2021

Chris Tryk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cht Biler ApS

Storhaven 3

7100 Vejle

CVR-nr.: 36974249

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Chris Tryk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af biler samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret blev et overskud på 1.343 t.kr., hvorefter egenkapitalen er positiv med 5.703 t.kr. Selskabets ledelse forventer for regnskabsåret 2021 en omsætning og et resultat på niveau med 2020.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	5.368.697	5.175.143
Personaleomkostninger	2	(3.128.813)	(2.510.437)
Af- og nedskrivninger	3	(185.465)	(235.206)
Driftsresultat		2.054.419	2.429.500
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.559	17.492
Andre finansielle indtægter	4	21.555	62.286
Andre finansielle omkostninger	5	(364.276)	(310.488)
Resultat før skat		1.726.257	2.198.790
Skat af årets resultat	6	(383.327)	(485.090)
Årets resultat		1.342.930	1.713.700
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.342.930	1.713.700
Resultatdisponering		1.342.930	1.713.700

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		480.644	143.889
Indretning af lejede lokaler		78.925	98.665
Materielle aktiver	7	559.569	242.554
Anlægsaktiver		559.569	242.554
Fremstillede varer og handelsvarer		13.795.508	10.706.425
Varebeholdninger		13.795.508	10.706.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		546.090	2.315.343
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.925.439	3.847.870
Udskudt skat		6.000	21.000
Andre tilgodehavender		752.318	127.065
Periodeafgrænsningsposter		158.018	101.436
Tilgodehavender		4.387.865	6.412.714
Likvide beholdninger		31	15.031
Omsætningsaktiver		18.183.404	17.134.170
Aktiver		18.742.973	17.376.724

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		5.652.718	4.309.788
Egenkapital		5.702.718	4.359.788
Bankgæld		0	2.706.129
Anden gæld		278.568	47.786
Langfristede gældsforpligtelser		278.568	2.753.915
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	262.878
Bankgæld		5.384.929	5.951.722
Modtagne forudbetalinger fra kunder		65.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.342	855.080
Gæld til tilknyttede virksomheder		508.246	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		368.327	492.079
Anden gæld	8	5.922.843	2.701.262
Kortfristede gældsforpligtelser		12.761.687	10.263.021
Gældsforpligtelser		13.040.255	13.016.936
Passiver		18.742.973	17.376.724
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.309.788	4.359.788
Årets resultat	0	1.342.930	1.342.930
Egenkapital ultimo	50.000	5.652.718	5.702.718

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår regnskabsposten andre driftsindtægter som omfatter modtaget kompensation fra de støtteordninger der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Selskabet har modtaget kompensation vedrørende løn og det samlede beløb der er ansøgt eller forventes at blive ansøgt om pr. 31.12.2020 beløber sig til 214 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.769.215	2.307.226
Pensioner	303.054	161.114
Andre omkostninger til social sikring	56.544	42.097
	3.128.813	2.510.437
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	185.465	89.494
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	145.712
	185.465	235.206

4 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.555	62.286
	21.555	62.286

5 Andre finansielle omkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	18.887	0
Renteomkostninger i øvrigt	315.934	273.515
Øvrige finansielle omkostninger	29.455	36.973
	364.276	310.488

6 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	368.327	492.079
Ændring af udskudt skat	15.000	(6.989)
	383.327	485.090

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	400.550	161.025
Tilgange	507.630	13.850
Afgange	(19.000)	0
Kostpris ultimo	889.180	174.875
Af- og nedskrivninger primo	(256.661)	(62.360)
Årets afskrivninger	(151.875)	(33.590)
Af- og nedskrivninger ultimo	(408.536)	(95.950)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	480.644	78.925

8 Anden gæld

	2020 kr.	2019 kr.
Moms og afgifter	3.640.653	896.586
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	381.747	288.463
Anden gæld i øvrigt	1.900.443	1.516.213
	5.922.843	2.701.262

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	32.280	86.695

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tryk Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har en tilbagekøbsforpligtelse på tidligere solgte biler. Forpligtelsen udgjorde pr. statusdagen 3.835 t.kr. Forpligtelsen skal dog reduceres med værdien af de enkelte enheder på tilbagekøbstidspunktet. Det er

ledelsens opfattelse, at nettoforpligtelsen udgør 0 t.kr.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet virksomhedspant på samlet 12.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter brugte køretøjer, køretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, driftsinventar og driftsmateriel, varelagre, simple fordringer samt immaterielle aktiver. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 18.579 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor koncernforbundne selskaber.

Selskabet har over for SKAT stillet betalingsgaranti på 2.500 t.kr. vedrørende forpligtelser pr. 31.12.2020.
